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Płytkami w fale elektromagnetyczne

W szpitalach w Opolu i Ostrołęce oraz w przychodni rehabilitacyjnej ZOZ Bałuty przy ul. Łanowej
w Łodzi specjalną substancją napylającą pokryli pomieszczenia, w których emisja fal jest największa.

"Na największą dawkę fal elektromagnetycznych są narażeni pracownicy służby zdrowia i pacjenci,
dlatego wybraliśmy szpitale i przychodnię" - mówi gazecie dr Halina Aniołczyk, kierownik projektu
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w Instytucie Medycyny Pracy. "Im nowocześniejsza i lepiej wyposażona placówka, tym większe
niebezpieczeństwo".

Wynalazek można wykorzystać także w domach i miejscach pracy, gdzie powszechnie instaluje się
komputery, kuchenki mikrofalowe, lodówki i inny sprzęt emitujący pole elektromagnetyczne. Dlatego
naukowcy nawiązali współpracę z producentem płytek ceramicznych w Opocznie, który rozpatruje
możliwość powlekania ich pyłem tworzącym ekran pochłaniający fale - wyjaśnia dziennik.

"To może oznaczać przełom w podejściu do ochrony przed szkodliwą emisją pola
elektromagnetycznego, z którym mamy do czynienia na każdym kroku" - mówi "Dziennikowi
Łódzkiemu" dr Grzegorz Cybart ze szpitala wojewódzkiego w Zgierzu, który uczestniczył w realizacji
projektu łódzkich naukowców.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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